



Dato	08 mars 2022
Sted	Teams /Fysisk (gult = teams)
Tilstede	Ann Kristin Jensen, Karin Stangeland, Aina Skogøy, Sandra Pettersen, Yri Øverland, Åge Norem, Kjersti Fotland
Meldt Avbud	Anne Gina Fredriksen, Marte Skårland, Kai Hansen
Fravær	Odd Geir Oddsen
Protokoll nr	04/22

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.04	<p>Gjennomgang åpne poster</p> <p>a) Styrekurs ungdom Vi kontakter egne fadderklubber og ber om at styret støtter ungdommene og «selger» inn kurset. Det er gøy og ikke så seriøst som noen kanskje tror. Få tak i kontaktinfo til ungdomsrep. og send til Sandra. (Kjersti sender oppdatert kontaktinfo fra Sportsadmin til alle)</p> <p>b) Teknisk Personell møte i sørfylket. Vi trenger møtelokalet – Yri har tilgang til dette. Møte avholdes i april, etter påske i uke 17</p> <p>c) Feil og Stildommerkurs i nordfylket Det er stor manko av dette i nf. Vi kartlegger interesse ved å legge ut info på FB. Samtidig sjekker vi ut aktuelle tidspunkt med F+S komiteen. Vi har mottatt interesse fra 5 kandidater. Sjekk aktuelle datoer med F+S komite</p> <p>d) Oversikt over midler klubber (krets) kan søke på. Yri har lagt fram innspill til en database som viser muligheter som foreligger. Vedtak: Vi kartlegger og systematiserer. Åge godt i gang og har en base klar som vi kan publisere på WEB. Husk å informer om denne basen når vi kontakter fadderklubbene våre! Det er mange som går seg vill og ikke vet hvor en kan søke om støtte</p>	<p>ALLE</p> <p>KF</p> <p>ÅN/YØ</p> <p>KF</p> <p>ÅN/AS</p> <p>ALLE</p>	<p>30/4</p> <p>13/4</p> <p>30/4</p> <p>13/4</p> <p>30/4</p>	



02.04	Top Spec cuper – vi har invitert klubber til å ta arrangementet, SJR har sagt ja – ingen arrangør i nordfylket. Hva kan vi gjøre? Frist for innmelding av arrangør til NRYF er 1. mai. Vi sjekker om Karmøy Rideklubb vil arrangere	AKJ	13/4	
03.04	Økonomi Status, lite som skjer før medlemsregistrering er ferdigstilt og vi kan fakturere kontingent			
04.04.	Eventuelt Oversikt over KM 2022 – bestilling av dekken og medaljer Kjøring arrangeres i år av Hordaland, vi kontakter dem med tanke på overskudd ærespremier og bestilling av dekken	KF	13/4	

Referent: Kjersti 5/422

Neste møte blir konstituering av nytt styre – avtales 22/3